IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

ERRATA Nº 413/2020

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA
CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI torna público a correção
abaixo:

- REFERENTE AO AVISO DE INTERESSE Nº 412/2020 REFERENTE
AO PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE PESSOAL N° 182/2020
de 20/08/2020.

A entrega de documentos da função de MOTORISTA corresponde à
Unidade de Pronto Atendimento de Itaquaquecetuba e deverá ser feita na
Rua João Batista Pedroso nº452 – Jardim Caiuby – Itaquaquecetuba/SP,
seguindo os mesmos dias e horários já publicados.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui-SP Data: 21/08/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente